― ― 1

平成 19 年 5 月 9 日

各     位

会 社 名 株 式 会 社 ス ク ウ ェ ア ・ エ ニ ッ ク ス

代 表 者 名 代表取締役社長  和 田 洋 一

(コード番号 9684 東証第一部)

問 合 せ 先 経 営 企 画 部 長  佐 々 木 通 博

(TEL. 03-5333-1555)

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 19 年 3 月期の 1 株当たり配当予想につき、下記のと

おり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記
1．配当予想修正の理由

当社は、利益配分の基本方針として、業績連動と安定還元の最適なバランスを旨とし、連結配当性

向 30％を目処としておりますが、平成 19 年 3 月決算期の業績を踏まえ、平成 19 年 3 月決算期の 1

株当たりの年間配当金を前期および従来当期予想(中間 10 円、期末 20 円)を 5 円増額し、35 円(中間

10 円、期末 25 円)と増配をさせていただくことといたしました。この結果、平成 19 年 3 月期の連結配当

性向は、約 33％程度になる見込みです。

2．修正の内容

 中 間 期 末 年 間

前回予想（平成 18 年 11 月 17 日） 20 円 30 円

今回修正 25 円 35 円

当期実績 10 円

前期実績（平成 18 年 3 月期） 10 円 20 円 30 円

以    上